
 

 

Ogłoszenie nr 627625-N-2017 z dnia 2017-12-05 r.  
 

Wodociągi Pińczowskie Sp. z o.o.: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Pińczowie”  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej  

Tak 

 

Nazwa projektu lub programu  

Przedmiot zamówienia jest wspófinansowany z działania 2.3 Gospodarka wodno-

ściekowa w aglomeracjach oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020. 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz 

wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych 

organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje 

społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych  

Nie 

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do 

jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie 

mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub 

wykonawców albo ich jednostki (w %)  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  

Nie 



Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  

Nie 

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

prowadzenie postępowania:  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających  

Nie 

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają 

postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz 

osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:  

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej  

Nie 

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z 

innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie 

krajowe prawo zamówień publicznych:  

Informacje dodatkowe:  

I. 1) NAZWA I ADRES: Wodociągi Pińczowskie Sp. z o.o., krajowy numer 

identyfikacyjny 29192995400000, ul. ul. Batalionów 

Chłopskich  160 , 28400   Pińczów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, 

tel.413 575 546, e-mail wodociagip@interia.pl, faks 413 573 521.  

Adres strony internetowej (URL): http://www.wodociagipinczowskie.net/  

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i 

urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego  

 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego 

przeprowadzania postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania 



postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej 

(który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, 

czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali 

zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających 

indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz 

pozostałych zamawiających):  

 

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania 

można uzyskać pod adresem (URL) 

Tak  

http://www.wodociagipinczowskie.net/zamowienia-publiczne.html 

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia 

Tak  

http://www.wodociagipinczowskie.net/zamowienia-publiczne.html 

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji 

można uzyskać pod adresem 

Nie  

 

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy 

przesyłać:  

Elektronicznie 

Nie  

adres  

 

 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób:  



Nie  

Inny sposób:  

 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób:  

Tak  

Inny sposób:  

Oferty należy składać w formie pisemnej.  

Adres:  

Wodociągi Pińczowskie Spółka z o.o. ul. Batalionów Chłopskich 160, 28-400 

Pińczów. 

 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne 

Nie  

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można 

uzyskać pod adresem: (URL)  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Rozbudowa i 

przebudowa oczyszczalni ścieków w Pińczowie”  

Numer referencyjny: PN.JRP.01.12.2017  

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono 

dialog techniczny  

Nie 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  

Zamówienie podzielone jest na części:  

Nie  

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać 



w odniesieniu do:  

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części 

lub grup części:  

 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone 

zamówienie jednemu wykonawcy:  

 

 

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań 

) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia 

jest „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Pińczowie” Przedmiot 

zamówienia jest wspófinansowany z działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w 

aglomeracjach oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 

klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. Zakres 

rozbudowy i przebudowy oczyszczalni obejmuje: 1) Budowę: - budynku stacji krat, 

separacji skratek i piasku, zespolony z piaskownikami podłużnymi 

napowietrzanymi wraz z instalacją dezodoryzacji powietrza, - komory defosfatacji 

(szt. 2). 2) Przebudowę obiektów, powstałych w wyniku adaptacji istniejących 

urządzeń: - zbiornik retencyjny, uśredniający – wykonany zostanie na bazie 

drugiego zespołu istniejących osadników Imhoffa; - komory tlenowej stabilizacji 

osadu (szt. 2) – wykonane zostaną na bazie istniejących otwartych basenów 

fermentacyjnych. 3) Remont poniższych obiektów: - punkt zlewny ścieków 

dowożonych taborem asenizacyjnym; - pompownia główna ścieków (1°), - 

osadniki wstępne – pierwszy zespół osadników Imhoffa; - komory denitryfikacji 

(szt. 2), - komory nitryfikacji (szt. 2) – przebudowa kosmetyczna istniejących 

komór nitryfikacji; - osadniki wtórne radialne (szt. 2), - punkty dozowania 

koagulantu PIX / PAX, - złoże biologiczne – czynne (szt. 1) wraz z osadnikiem o 

przepływie pionowym (funkcja awaryjna), - pompownia ścieków (2°) przy złożach 



biologicznych (funkcja awaryjna), - budynek stacji mechanicznego odwadniania 

osadów, - wiata składu osadu odwodnionego. 4) Rozbiórkę (likwidację) 

następujących obiektów: - istniejące piaskowniki wraz z kratami, - istniejące, 

nieczynne złoże biologiczne (szt. 1), - istniejący, nieczynny budynek z 

oddzielaczem części pływających z osadników Imhoffa, - istniejący, nieczynny 

budynek transformatora. 5) Ograniczenie emisji zapachowej na obiektach 

najbardziej uciążliwych następującymi rozwiązaniami: - punkt zlewny ścieków 

dowożonych taborem asenizacyjnym – rozwiązanie kosmetyczne stanowiska 

podjazdu taboru asenizacyjnego, które zmniejszy uciążliwość zapachową, - 

budynek stacji krat, separacji skratek i piasku – dezodoryzacja powietrza 

wentylowanego na biofiltrach; zabudowa piaskowników przykryciem, - 

pompownia główna ścieków (1°) – uciążliwość zapachowa zmniejszy się poprzez 

charakter bezskratkowy pompowni, wprowadzenie procesów świeżowodnych w 

oczyszczalni i przykrycie części otwartej zbiornika czerpalnego płytą żelbetową, - 

osadniki wstępne Imhoffa – zabudowa przykryciem, - zbiornik retencyjny – 

przykrycie zbiornika płytą żelbetową, - komory defosfatacji biologicznej – 

przykrycie zbiorników płytami żelbetowymi, - komory tlenowej stabilizacji osadu 

– uciążliwość zapachowa osadu znacznie zmniejszy się poprzez wprowadzenie 

pełnej stabilizacji tlenowej osadu, - budynek stacji mechanicznego odwadniania 

osadów – uciążliwość zapachowa osadu zmniejszy się poprzez pełną stabilizację 

tlenową osadu i higienizację osadu wapnem, - magazyn osadu odwodnionego – 

uciążliwość zapachowa osadu zmniejszy się poprzez pełną stabilizację tlenową 

osadu i higienizację osadu wapnem. 6) Wykonawca w terminie 90 dni od dnia 

podpisania umowy zobowiązany jest do opracowania „Projektu Wykonawczego 

systemu sterowania pracą oczyszczalni: uwzględniając proponowany dobór 

urządzeń spełniających kryteria Zamawiającego zawarte w dokumentacji 

projektowej. Projekt musi posiadać automatyczną regulację procesów: • redukcji 

substancji węglowodorowych mierzonych wskaźnikami BZT5 i ChZT, • 

nitryfikacji i denitryfikacji biologicznej, • defosfatacji biologicznej i chemicznej 

korekty stężenia fosforu, a także automatyczną regulację parametrów 

technologicznych tj.: • stężenia tlenu w komorach nitryfikacji, • utrzymania 

warunków beztlenowych w komorze defosfatacji, • utrzymania warunków 



anoksycznych w komorze denitryfikacji, • utrzymanie wymaganego stopnia 

recyrkulacji zewnętrznej osadu z osadnika wtórnego • utrzymanie wymaganego 

stopnia recyrkulacji azotanów z komory nitryfikacji do komory denitryfikacji. 

Projekt musi również zawierać proponowane algorytmy sterowania umożliwiające 

realizację powyższych wymagań. Przyjęcie projektu wykonawczego wymaga 

akceptacji Zamawiającego. Akceptacja projektu przez Zamawiającego nie zwalnia 

Wykonawcy z obowiązku osiągnięcia wskazanych w projekcie wykonawczych 

parametrów i rezultatów. 7) Wykonawca powinien dysponować autorskimi 

prawami majątkowymi lub licencjami do oprogramowania standardowego 

(systemy operacyjne, bazy danych, system wizualizacji, oprogramowanie 

narzędziowe do konfiguracji systemu SCADA itd.). Wykonawca zapewni 

przeniesienie praw do oprogramowania standardowego wraz z jego dokumentacją 

(autorskie prawa majątkowe lub licencje) na Zamawiającego. Oprogramowanie 

powinno być w najnowszych wersjach . Wraz z urządzeniami należy dostarczyć 

oprogramowanie i licencje na systemy operacyjne wszystkich komputerów, bazy 

danych serwerów, run-time dla stacji operatorskich. Wykonawca wykona pełne 

kopie zapasowe –płyty CD (system operacyjny, dodatkowe oprogramowanie, 

sterowniki, ustawienia, zebrane dane podczas prób) wszystkich systemów 

komputerowych (stacji operatorskich, serwerów) po wykonaniu wszystkich prób, 

wprowadzeniu niezbędnych poprawek i sprawdzeniu systemu. 8) Montaż urządzeń 

wykona wykonawca lub ekipy montażowe dostawców urządzeń w sposób nie 

naruszający zobowiązań gwarancyjnych dostawców urządzeń. Wykonawca 

potwierdzi próbami montażowymi na biegu luzem urządzenia i przekaże 

urządzenia wraz z protokołami z prób montażowych Inżynierowi Kontraktu. 

Wykonawca w ramach zaoferowanej ceny wykona kompletny rozruch obiektów i 

urządzeń wraz z próbą eksploatacyjną Wykonawca zobowiązany jest zlecić firmie 

rozruchowej posiadającej doświadczenie w minimum trzech rozruchach 

zakończonych sukcesem w wykonywaniu rozruchów urządzeń i obiektów 

oczyszczalni ścieków o przepustowości powyżej 4000 m3/d działających w 

technologii osadu czynnego, wraz z przeróbką osadów. Rozruch oczyszczalni 

wykona firma zaakceptowana przez Zamawiającego, po analizie przedstawionych 

dokumentów potwierdzających doświadczenie. 9) Wykonawca zobowiązany jest 



do demontażu urządzeń wskazanych przez Zamawiającego, urządzenia nadające się 

do dalszego wykorzystania należy złożyć w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego. Złom uznany za nieużytkowy należy składować w miejscu 

wskazanym przez Zamawiającego. 10) Wykonawca po zakończeniu inwestycji 

zobowiązany jest do zamontowania tablicy pamiątkowej, której treść będzie zgodna 

z wymogami promocji projektów w ramach działania 2.3 Gospodarka wodno-

ściekowa w aglomeracjach oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020.  

 

II.5) Główny kod CPV: 45231300-8  

Dodatkowe kody CPV:  

Kod CPV 

45111240-2 

45111200-0 

45111230-9 

45262300-4 

45262310-7 

45262500-6 

45223100-7 

45331000-6 

45324000-4 

45442100-8 

45431000-7 

45310000-3 

45231300-8 

45252200-0 

45262330-3 

45261211-6 

45260000-7 

45421132-8 

45421131-1 

45110000-1 

45233220-7 

45233222-1 

45233222-1 

45111291-4 

45111200-0 



 

 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o 

wartości zamówienia):  

Wartość bez VAT:  

Waluta:  

 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa 

całkowita maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej 

lub dynamicznego systemu zakupów) 

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 

pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak  

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną 

udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 

pkt 3 ustawy Pzp: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o 

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia 

zamówienia podstawowego, o wartości do 10 % wartości zamówienia 

podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu robót budowlanych 

podobnych do robót stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. W 

przypadku zastosowania przedmiotowego przepisu Wykonawca zobowiązany 

będzie do prowadzenia księgi obmiarów.  

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który 

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony 

dynamiczny system zakupów:  

miesiącach:    lub dniach:  

lub  

data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2020-03-31  

 

II.9) Informacje dodatkowe: 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE 

PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  

Określenie warunków: Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych wymagań 

wystarczającym jest złożone wraz z ofertą oświadczenie zgodnie z założeniami w 

pkt. 9.3. SIWZ.  

Informacje dodatkowe  

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  

Określenie warunków: Na potwierdzenie należy złożyć: a) Informację banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie 

nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert 

Wykonawca potwierdzi spełnienie warunku jeżeli wykaże, że posiada nie mniej niż 

5 000 000,00 PLN środków lub zdolność kredytową w tej samej wysokości. b) 

Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego - to jest na 

kwotę nie mniejszą niż 20 000 000,00 PLN.  

Informacje dodatkowe  

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  

Określenie warunków: a) wykonanych robót Na potwierdzenie niniejszego 

warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i 